
861764 Třinec-Vendryně-Třinec,Karpentná-Třinec Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov764 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
2 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
4 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
5 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
7 K K 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
7 K K 7 Bystřice,Centrum xõD 61
8 K K 8 Bystřice,Silnička D 61
9 8 8 9 Bystřice,Karpentská D 60-61
9 8 8 9 Vendryně,u Czyže D 60-61
K 9 K 10 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 10 K 11 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 11 K 12 Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 12 9 13 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
11 13 10 14 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,křiž. 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,u lesa 60
13 15 12 16 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
17 19 16 20 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
19 21 18 22 Třinec,aut.st. H 60
21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 15 17 21 23 25
X X X X X X X X X X X

6:30 14:20
4:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:30 14:40 16:35 18:35
4:36 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:32 14:42 16:37 18:37
4:38 6:39 8:39 10:39 12:39 13:40 14:35 14:45 16:39 18:39
4:39 6:40 8:40 10:40 12:40 13:41 14:37 14:47 16:40 18:40
4:40 6:42 8:42 10:42 12:42 13:43 14:39 14:49 16:42 18:42
4:41 6:44 8:44 10:44 12:44 13:45 14:42 14:52 16:44 18:44
4:43 6:46 8:46 10:46 12:46 13:47 14:45 14:55 16:46 18:46
4:47 K 7:10 K K K 13:51 K K K K
J K J K K K J K K K K

4:48 K 7:12 K K K 13:53 K K K K
4:49 6:48 7:13 8:48 10:48 12:48 13:55 14:47 14:57 16:48 18:48
4:50 6:49 7:14 8:49 10:49 12:49 13:56 14:49 14:59 16:49 18:49
K 6:51 K 8:51 10:51 K 13:58 K 15:01 16:51 18:51
K 6:53 K 8:53 10:53 K 14:00 K 15:03 16:53 18:53
K 6:55 K 8:55 10:55 K 14:01A K 16:55 18:55

4:51 6:57 7:15 8:57 10:57 12:50 14:03 14:50 16:57 18:57
4:53 6:59 7:17 8:59 10:59 12:52 14:05 14:52 16:59 18:59
4:54 7:00 7:18 9:00 11:00 12:53 14:06 14:53 17:00 19:00
4:55 7:01 7:19 9:01 11:01 12:54 14:07 14:54 17:01 19:01
4:57 7:03 9:03 11:03 12:56 14:09 14:56 17:03 19:03
4:59 7:05 9:05 11:05 12:58 14:11 14:58 17:05 19:05
5:01 7:07 9:07 11:07 13:00 14:13 15:00 17:07 19:07
5:02 7:08 9:08 11:08 13:01 14:14 15:01 17:08 19:08
5:03 7:09 9:09 11:09 13:02 14:15 15:02 17:09 19:09
5:04 7:10 9:10 11:10 13:03 14:16 15:03 17:10 19:10
5:06 7:12 9:12 11:12 13:05 14:18 15:05 17:12 19:12
5:08 7:14 9:14 11:14 13:07 14:20 15:07 17:14 19:14
5:10 7:16 9:16 11:16 13:09 14:22 15:09 17:16 19:16
5:11 7:17 9:17 11:17 13:10 14:23 15:10 17:17 19:17
5:14 7:20 9:20 11:20 13:13 14:26 15:13 17:20 19:20
5:18

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
2 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
4 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
5 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
7 K K 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
7 K K 7 Bystřice,Centrum xõD 61
8 K K 8 Bystřice,Silnička D 61
9 8 8 9 Bystřice,Karpentská D 60-61
9 8 8 9 Vendryně,u Czyže D 60-61
K 9 K 10 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 10 K 11 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 11 K 12 Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 12 9 13 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
11 13 10 14 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,křiž. 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,u lesa 60
13 15 12 16 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
17 19 16 20 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
19 21 18 22 Třinec,aut.st. H 60
21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 209
6+ 6+ 6+ 6+ 6+

4:40 9:35 12:35 16:35 18:35
4:41 9:37 12:37 16:37 18:37
4:42 9:39 12:39 16:39 18:39
4:43 9:40 12:40 16:40 18:40
4:44 9:42 12:42 16:42 18:42
4:45 9:44 12:44 16:44 18:44
4:46 9:46 12:46 16:46 18:46
K K K K K
K K K K K
K K K K K

4:48 9:48 12:48 16:48 18:48
4:49 9:49 12:49 16:49 18:49
4:51 9:51 12:51 16:51 18:51
4:53 9:53 12:53 16:53 18:53
4:55 9:55 12:55 16:55 18:55
4:57 9:57 12:57 16:57 18:57
4:59 9:59 12:59 16:59 18:59
5:00 10:00 13:00 17:00 19:00
5:01 10:01 13:01 17:01 19:01
5:03 10:03 13:03 17:03 19:03
5:05 10:05 13:05 17:05 19:05
5:07 10:07 13:07 17:07 19:07
5:08 10:08 13:08 17:08 19:08
5:09 10:09 13:09 17:09 19:09
5:10 10:10 13:10 17:10 19:10
5:12 10:12 13:12 17:12 19:12
5:14 10:14 13:14 17:14 19:14
5:16 10:16 13:16 17:16 19:16
5:17 10:17 13:17 17:17 19:17
5:20 10:20 13:20 17:20 19:20

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoj 15 vyčká v zastávce Vendryně,Záolší,škola příjezdu spoje 5 linky 861763 nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861766 Třinec-Třinec,Karpentná-Vendryně-Třinec Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov766 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
2 4 4 2 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
6 8 8 6 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,u lesa 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,křiž. 60
8 10 10 8 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
9 11 11 9 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
K 12 12 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 13 13 K Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 14 14 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 15 15 10 Vendryně,u Czyže D 60-61
10 15 15 10 Bystřice,Karpentská D 60-61
12 K K K Bystřice,žel.st. HxõD 61
13 K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K K Bystřice,Centrum xõD 61

14 16 16 11 Vendryně,Moržol D 60-61
15 17 17 12 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,škola H 60
17 19 19 14 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
18 20 20 15 Třinec,magistrát H 60
19 21 21 16 Třinec,aut.st. H 60

23 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
22 Třinec,žel.st. Hxõ 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X X X X X X X X X X X

5:30 6:30
3:40 5:35 6:35 9:35 11:35 13:35 15:40 20:35 22:30
3:42 5:38 6:38 9:38 11:38 13:38 15:43 20:38 22:32
3:43 5:39 6:39 9:39 11:39 13:39 15:44 20:39 22:33
3:44 5:41 6:41 9:41 11:41 13:41 15:46 20:41 22:34
3:46 5:43 6:43 9:43 11:43 13:43 15:48 20:43 22:35
3:47 5:45 6:45 9:45 11:45 13:45 15:50 20:45 22:36
3:48 5:46 6:46 9:46 11:46 13:46 15:51 20:46 22:37
3:49 5:47 6:47 9:47 11:47 13:47 15:52 20:47 22:38
3:50 5:48 6:48 9:48 11:48 13:48 15:53 20:48 22:39
3:51 5:50 6:50 9:50 11:50 13:50 15:55 20:50 22:40
3:52 5:51 6:51 9:51 11:51 13:51 15:56 20:51 22:41
3:53 5:53 6:53 7:21 9:53 11:53 13:53 15:58 20:53 22:42
3:54 5:54 6:54 7:22 9:54 11:54 13:54 15:59 20:54 22:43
3:55 5:56 6:56 7:24 9:56 11:56 13:56 16:01 20:56 22:44
3:56 5:57 6:57 7:25 9:57 11:57 13:57 16:02 20:57 22:45
K 5:59 6:59 K 9:59 K K 16:04 20:59 22:46
K 4:51 6:01 7:01 K 10:01 K 13:06 K 14:06 15:21 16:06 21:01 22:48
K 4:53 6:03 7:03 K 10:03 K 13:08 K 14:08 15:23 16:08 21:03 22:49

3:57 4:55 6:05 7:05 7:27B 10:05 11:58 13:10 13:58 14:10 15:25 16:10 21:05 22:50
3:58 4:57 6:07 7:07 7:28 10:07 12:00 13:12 14:00 14:12 15:27 16:12 21:07 22:51
4:01 K K K 7:32 K K K K K K K K K
4:03 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K

4:04 4:59 6:09 7:09 10:09 12:02 13:14 14:02 14:14 15:29 16:14 21:09 22:52
4:05 5:01 6:11 7:11 10:11 12:04 13:16 14:04 14:16 15:31 16:16 21:11 22:53
4:06 5:03 6:13 7:13 10:13 12:06 13:18 14:06 14:18 15:33 16:18 21:13 22:54
4:07 5:04 6:14 7:14 10:14 12:07 13:19 14:07 14:19 15:34 16:19 21:14 22:55
4:08 5:05 6:15 7:15 10:15 12:08 13:20 14:08 14:20 15:35 16:20 21:15 22:56
4:09 5:06 6:16 7:16 10:16 12:09 13:21 14:09 14:21 15:36 16:21 21:16 22:57
4:12 5:09 6:19 7:19 10:19 12:12 13:24 14:12 14:24 15:39 16:24 21:19 23:00

5:13 6:23 K 13:28
7:22

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
2 4 4 2 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
6 8 8 6 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,u lesa 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,křiž. 60
8 10 10 8 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
9 11 11 9 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
K 12 12 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 13 13 K Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 14 14 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 15 15 10 Vendryně,u Czyže D 60-61
10 15 15 10 Bystřice,Karpentská D 60-61
12 K K K Bystřice,žel.st. HxõD 61
13 K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K K Bystřice,Centrum xõD 61

14 16 16 11 Vendryně,Moržol D 60-61
15 17 17 12 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,škola H 60
17 19 19 14 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
18 20 20 15 Třinec,magistrát H 60
19 21 21 16 Třinec,aut.st. H 60

23 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
22 Třinec,žel.st. Hxõ 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 201 205 207 209 211
6+ 6 6+ 6+ 6+ 6+

6:30 8:35 10:35 14:30 20:35 22:30
6:33 8:38 10:38 14:33 20:38 22:32
6:34 8:39 10:39 14:34 20:39 22:33
6:36 8:41 10:41 14:36 20:41 22:34
6:38 8:43 10:43 14:38 20:43 22:35
6:40 8:45 10:45 14:40 20:45 22:36
6:41 8:46 10:46 14:41 20:46 22:37
6:42 8:47 10:47 14:42 20:47 22:38
6:43 8:48 10:48 14:43 20:48 22:39
6:45 8:50 10:50 14:45 20:50 22:40
6:46 8:51 10:51 14:46 20:51 22:41
6:48 8:53 10:53 14:48 20:53 22:42
6:49 8:54 10:54 14:49 20:54 22:43
6:51 8:56 10:56 14:51 20:56 22:44
6:52 8:57 10:57 14:52 20:57 22:45
6:54 K K 14:54 20:59 22:46
6:56 K K 14:56 21:01 22:48
6:58 K K 14:58 21:03 22:49
7:00 8:58 10:58 15:00 21:05 22:50
7:02 9:00 11:00 15:02 21:07 22:51
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

7:04 9:02 11:02 15:04 21:09 22:52
7:06 9:04 11:04 15:06 21:11 22:53
7:08 9:06 11:06 15:08 21:13 22:54
7:09 9:07 11:07 15:09 21:14 22:55
7:10 9:08 11:08 15:10 21:15 22:56
7:11 9:09 11:09 15:11 21:16 22:57
7:14 9:12 11:12 15:14 21:19 23:00

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
B na spoj 9 navazuje v zastávce Vendryně,u Czyže spoj 2 linky 861763 do Třinec,aut.st.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861770 Třinec-Bystřice Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov770 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 1 3 1 3 Třinec,magistrát H 60
4 2 4 2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 4 6 4 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 5 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 7 9 7 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
K K 10 8 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
K K K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 7 10 9 10 Bystřice,Na Škubni D 61
K 8 K 10 11 Bystřice,u Migusa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,u trafa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 10 K 12 13 Bystřice,Suchý D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,u trafa D 61
K 12 K 14 15 Bystřice,u Migusa D 61

10 12 11 14 15 Bystřice,u Cupka D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 14 13 16 17 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 15 14 17 18 Bystřice,Paseky,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 9 11 13 15 17 19 21 27 23 29 31 33
X X X X X X X X X X X X X X X

5:28 6:23 14:25
5:33 6:28 14:33
5:33 6:30 6:40 12:50 14:34 14:35 15:40
5:35 6:32 6:42 12:52 14:36 14:37 15:42
5:37 6:34 6:44 12:55 14:39 14:39 15:44
J J J J J J J

5:38 6:35 6:45 12:58 14:42 14:42 15:46
5:40 6:37 6:47 13:00 14:44 14:44 15:48
5:42 6:39 6:49 13:02 14:46 14:46 15:50
K K K K K K K
K K K K K K K

4:30 5:45 6:45 6:52 7:50A 9:45A 10:45A 11:50A 13:10 13:45A 14:51 14:51 15:55A 17:45A 18:50A
K K K K K K K K K K K 14:52B 15:56AB K K
K K K K K K K K K K K K 15:57 K K

4:31 5:47 6:46 6:53 7:51 9:46 10:46 11:51 13:11 13:46 14:52 14:55 15:59 17:46 18:51
K K K 6:54 K 9:47 10:47 K 13:12 13:47 14:53 K 16:02 17:47 K
K K K 6:55 K 9:48 10:48 K 13:13 13:48 14:54 K 16:03 17:48 K
K K K 6:56 K 9:49 10:49 K 13:14 13:49 14:55 K 16:04 17:49 K
K K K 6:58 K 9:51 10:51 K 13:16 13:51 14:57 K 16:06 17:51 K
K K K K 9:52 10:52 K 13:17 13:52 K 16:07 17:52 K
K K K K 9:53 10:53 K 13:18 13:53 K 16:08 17:53 K
K K K K 9:54 10:54 K 13:19 13:54 K 16:09 17:54 K

4:32 5:48 6:47 7:52 9:55 10:55 11:52 13:20 13:55 14:56 16:10 17:55 18:52
4:33 5:49 6:48 7:53 9:56 10:56 11:53 13:21 13:56 14:57 16:11 17:56 18:53
4:34 5:50 6:49 7:54 9:57 10:57 11:54 13:22 13:57 14:58 16:12 17:57 18:54
4:36 5:52 6:51 7:56 9:59 10:59 11:56 13:24 13:59 15:00 16:14 17:59 18:56
4:37 5:53 6:52 7:57 10:00 11:00 11:57 13:25 14:00 15:01 16:15 18:00 18:57

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 1 3 1 3 Třinec,magistrát H 60
4 2 4 2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 4 6 4 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 5 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 7 9 7 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
K K 10 8 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
K K K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 7 10 9 10 Bystřice,Na Škubni D 61
K 8 K 10 11 Bystřice,u Migusa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,u trafa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 10 K 12 13 Bystřice,Suchý D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,u trafa D 61
K 12 K 14 15 Bystřice,u Migusa D 61

10 12 11 14 15 Bystřice,u Cupka D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 14 13 16 17 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 15 14 17 18 Bystřice,Paseky,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

35 39 37
X X X

22:04
22:07
22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:18
22:20
K
K

20:25 22:25 22:45A
K K
K K

20:26 22:46
K 22:47
K 22:48
K 22:49
K 22:51
K 22:52
K 22:53
K 22:54

20:27 22:55
20:28 22:56
20:29 22:57
20:31 22:59
20:32 23:00



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 1 3 1 3 Třinec,magistrát H 60
4 2 4 2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 3 5 3 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 4 6 4 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 5 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 7 9 7 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
K K 10 8 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
K K K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 7 10 9 10 Bystřice,Na Škubni D 61
K 8 K 10 11 Bystřice,u Migusa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,u trafa D 61
K 9 K 11 12 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 10 K 12 13 Bystřice,Suchý D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,Na Kuližym D 61
K 11 K 13 14 Bystřice,u trafa D 61
K 12 K 14 15 Bystřice,u Migusa D 61

10 12 11 14 15 Bystřice,u Cupka D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 13 12 15 16 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 14 13 16 17 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 15 14 17 18 Bystřice,Paseky,konečná D 61

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 205 207 209 211 201 213 215 217 219 223 221
6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

6:23 14:23 22:04
6:28 14:28 22:07
6:30 9:35 14:30 18:35 22:10
6:32 9:37 14:32 18:37 22:12
6:33 9:39 14:33 18:39 22:14
J J J J 22:15

6:35 9:41 14:35 18:40 22:16
6:36 9:43 14:36 18:42 22:18
6:38 9:45 14:38 18:44 22:20
K K K K K
K K K K K

4:30 6:42A 7:50A 9:50A 11:50A 12:30A 14:42A 16:45A 18:50A 20:25A 22:25 22:45A
K 6:43 7:52 9:52 K 12:32 14:43 K 18:51 K K
K K K K K K K K K K K

4:31 6:46 7:54 9:54 11:51 12:34 14:46 16:46 18:54 20:26 22:46
K 6:47 K K K K 14:47 K K K 22:47
K 6:48 K K K K 14:48 K K K 22:48
K 6:49 K K K K 14:49 K K K 22:49
K 6:51 K K K K 14:51 K K K 22:51
K 6:52 K K K K 14:52 K K K 22:52
K 6:53 K K K K 14:53 K K K 22:53
K 6:54 K K K K 14:54 K K K 22:54

4:32 6:55 7:55 9:55 11:52 12:35 14:55 16:47 18:55 20:27 22:55
4:33 6:56 7:56 9:56 11:53 12:36 14:56 16:48 18:56 20:28 22:56
4:34 6:57 7:57 9:57 11:54 12:37 14:57 16:49 18:57 20:29 22:57
4:36 6:59 7:59 9:59 11:56 12:39 14:59 16:51 18:59 20:31 22:59
4:37 7:00 8:00 10:00 11:57 12:40 15:00 16:52 19:00 20:32 23:00

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoje 11, 21, 29, 205, 209, 211, 213, 215, 217 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2925, Os2937, Os2943, Os2923, Os2929, Os2933, Os2939, Os2945,

Os2949 nejvýše 5 minut
A spoj 13 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 5 linky 861772 z Třinec, vlaku Os2929 nejvýše 5 minut
A spoj 15 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 21 linky 861787 z Třinec, vlaku Os2931 nejvýše 5 minut
A spoj 17 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 15 linky 861771 z Třinec, vlaku Os2933 nejvýše 5 minut
B na spoj 23 navazuje v zastávce Bystřice,Na Paseky spoj 7 linky 861786 do Košařiska, Milíkov
A spoj 29 vyčká v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spoje 38 linky 861787 z Košařiska, Milíkov nejvýše 5 minut
B na spoj 29 navazuje v zastávce Bystřice,Na Paseky spoj 43 linky 861787 do Košařiska, Milíkov
A spoj 31 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 31 linky 861771 z Třinec, vlaku Os2947 nejvýše 5 minut
A spoj 33 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 33 linky 861771 z Třinec, vlaku Os2949 nejvýše 5 minut
A spoj 37 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 15 linky 862772 z Třinec, vlaku Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 201, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spojů 201, 221 linky 861771 z Třinec nejvýše 5 minut
A spoj 207 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 205 linky 861771 z Třinec, vlaku Os2925 nejvýše 5 minut
A spoj 221 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 201 linky 861772 z Třinec, vlaku Os2915 nejvýše 10 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861770 Třinec-Bystřice Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov770 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bystřice,Paseky,konečná D 61
1 1 1 1 1 1 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
2 2 2 2 2 2 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
2 2 2 2 2 2 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
3 3 3 3 3 3 Bystřice,u Cupka D 61
3 KK 3 3 K Bystřice,u Migusa D 61
4 KK 4 4 K Bystřice,u trafa D 61
4 KK 4 4 K Bystřice,Na Kuližym D 61
5 KK 5 5 K Bystřice,Suchý D 61
6 KK 6 6 K Bystřice,Na Kuližym D 61
6 KK 6 6 K Bystřice,u trafa D 61
7 KK 7 7 K Bystřice,u Migusa D 61
8 4 4 8 8 4 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 4 8 K K Bystřice,žel.st. HxõD 61
K K 9 8 4 Bystřice,Na Paseky DH 61
8 4 10 9 5 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 4 10 9 5 Bystřice,Centrum xõD 61
9 5 11 10 6 Bystřice,Silnička D 61
10 6 12 11 7 Vendryně,Moržol D 60-61
11 7 13 12 8 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 8 14 13 9 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 8 14 13 9 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 9 15 14 10 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 10 16 15 11 Třinec,magistrát H 60
15 11 17 16 12 Třinec,aut.st. H 60
17 13 19 18 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X X X X X X X X X X X X X X

4:41 5:55 7:00 8:00 10:00 11:00 12:41 13:30 14:00 15:05 16:50 18:00 19:00 20:47
4:42 5:56 7:01 8:01 10:01 11:01 12:42 13:31 14:01 15:06 16:51 18:01 19:01 20:48
4:44 5:58 7:03 8:03 10:03 11:03 12:44 13:33 14:03 15:08 16:53 18:03 19:03 20:50
4:46 6:00 7:05 8:05 10:05 11:05 12:46 13:35 14:05 15:10 16:55 18:05 19:05 20:52
4:47 6:01 7:06 8:06 10:06 11:06 12:47 13:36 14:06 15:11 16:56 18:06 19:06 20:53
4:48 K K K K K 12:48 K K K K K K 20:54
4:49 K K K K K 12:49 K K K K K K 20:55
4:50 K K K K K 12:50 K K K K K K 20:56
4:52 K 7:01 K K K K 12:52 K K K K K K 20:58
4:53 K 7:02 K K K K 12:53 K K K K K K 20:59
4:54 K 7:03 K K K K 12:54 K K K K K K 21:00
4:56 K 7:05 K K K K 12:56 K K K K K K 21:02
4:58 6:03 7:07 7:08 8:08 10:08 11:08 12:58 13:38 14:08 15:12 16:58 18:08 19:08 21:04
K K K K K K K K K K 15:15 K K K 21:05
K K K K K K K K K K K K K 21:06AB

5:00 6:05 7:08 7:10 8:10 10:10 11:10 13:00 13:40 14:10 17:00 18:10 19:10 21:07
J J J J J J

5:02 6:07 7:14 13:02 14:12 21:11
5:04 6:09 7:16 13:04 14:14 21:13
5:06 6:11 7:18 13:06 14:16 21:15
5:08 6:13 7:20 13:08 14:18 21:17
J J 7:21 J J J

5:10 6:15 7:22 13:10 14:20 21:19
5:11 6:16 7:23 13:11 14:21 21:20
5:14 6:19 7:26 13:14 14:24 21:23
5:18 6:23 13:18 21:27

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bystřice,Paseky,konečná D 61
1 1 1 1 1 1 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
2 2 2 2 2 2 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
2 2 2 2 2 2 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
3 3 3 3 3 3 Bystřice,u Cupka D 61
3 KK 3 3 K Bystřice,u Migusa D 61
4 KK 4 4 K Bystřice,u trafa D 61
4 KK 4 4 K Bystřice,Na Kuližym D 61
5 KK 5 5 K Bystřice,Suchý D 61
6 KK 6 6 K Bystřice,Na Kuližym D 61
6 KK 6 6 K Bystřice,u trafa D 61
7 KK 7 7 K Bystřice,u Migusa D 61
8 4 4 8 8 4 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 4 8 K K Bystřice,žel.st. HxõD 61
K K 9 8 4 Bystřice,Na Paseky DH 61
8 4 10 9 5 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 4 10 9 5 Bystřice,Centrum xõD 61
9 5 11 10 6 Bystřice,Silnička D 61
10 6 12 11 7 Vendryně,Moržol D 60-61
11 7 13 12 8 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 8 14 13 9 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 8 14 13 9 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 9 15 14 10 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 10 16 15 11 Třinec,magistrát H 60
15 11 17 16 12 Třinec,aut.st. H 60
17 13 19 18 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
4:47 7:00 8:00 11:00 12:47 15:00 16:55 19:00 20:47
4:48 7:01 8:01 11:01 12:48 15:01 16:56 19:01 20:48
4:50 7:03 8:03 11:03 12:50 15:03 16:58 19:03 20:50
4:52 7:05 8:05 11:05 12:52 15:05 17:00 19:05 20:52
4:53 7:06 8:06 11:06 12:53 15:06 17:01 19:06 20:53
4:54 K K K 12:54 K K K 20:54
4:55 K K K 12:55 K K K 20:55
4:56 K K K 12:56 K K K 20:56
4:58 K K K 12:58 K K K 20:58
4:59 K K K 12:59 K K K 20:59
5:00 K K K 13:00 K K K 21:00
5:02 K K K 13:02 K K K 21:02
5:04 7:08 8:08 11:08 13:04 15:08 17:03 19:08 21:04
K K K K K K K K 21:05

5:06A 7:11A K K 13:06A 15:10A 17:04A K 21:06AB
5:07 7:12 8:10 11:10 13:07 15:11 17:06 19:10 21:07
J J J J J

5:11 13:11 15:15 17:10 21:11
5:13 13:13 15:17 17:11 21:13
5:15 13:15 15:19 17:13 21:15
5:17 13:17 15:21 17:14 21:17
J J J J J

5:19 13:19 15:23 17:16 21:19
5:20 13:20 15:24 17:20 21:20
5:23 13:23 15:27 17:23 21:23
5:27 13:27 21:27

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoj 32 vyčká v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spoje 46 linky 861787 z Třinec nejvýše 5 minut
B na spoje 32, 218 navazují v zastávce Bystřice,Na Paseky spoje 53, 217 linky 861787 do Milíkov, Jablunkov
A spoje 204, 214 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 206, 216 linky 861787 z Košařiska, Milíkov nejvýše 5 minut
A spoje 202, 210, 218 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 202, 212, 220 linky 861787 z Jablunkov nejvýše 5 minut
A spoj 212 vyčká v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spoje 214 linky 861787 z Košařiska, Milíkov nejvýše 10 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861771 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Hluchová Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov771 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 Třinec,magistrát H 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
K Bystřice,Silnička D 61
K Bystřice,Centrum xõD 61
9 0 Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 0 Bystřice,U kostela D 61
10 1 Bystřice,u Baráků D 61
10 1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 2 Bystřice,Pila D 61-62
12 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
13K Nýdek,náměstí D 62
15 4 Nýdek,Hluchová D 62
15 4 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
16 5 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
17 6 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 29 31 33
X X X X X X X X X X X X X X X

5:45 6:04 6:19 14:10
5:50 6:09 6:24 14:18
5:50 6:10 6:25A 11:30 14:20 14:50 16:30 17:30 18:30
5:52 6:12 6:27 11:32 14:22 14:52 16:32 17:32 18:32
5:54 6:14 6:29 11:34 J 14:56 16:34 17:34 18:34
J 6:15 J J J J J J J

5:56 6:16 6:31 11:36 J 14:58 16:36 17:36 18:36
5:58 6:18 6:33 11:38 J 15:01 16:38 17:38 18:38
6:00 6:20 6:35 11:40 J 15:03 16:40 17:40 18:40
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

6:03 6:23 6:38 7:30A 10:50A 11:45A 12:25A 13:05A 13:50A 14:35 15:10A 16:45A 17:45A 18:45A
J J J J J J J J J J J J J J

6:05 6:25 6:40 7:32 10:52 11:47 12:27 13:07 13:52 14:37 15:12 16:47 17:47 18:47
6:06 6:26 6:41 7:33 10:53 11:48 12:28 13:08 13:53 14:38 15:13 16:48 17:48 18:48
6:08 6:28 6:43 7:35 10:55 11:50 12:30 13:10 13:55 14:40 15:15 16:50 17:50 18:50
6:09 6:29 6:44 7:36 10:56 11:51 12:31 13:11 13:56 14:41 15:16 16:51 17:51 18:51
6:11 6:31 6:46B 7:38 8:25 10:58 11:53 K 13:13 13:58 14:43 15:18 16:53 17:53 18:53

6:49 8:28 12:33 15:21
6:50 8:29 12:34 15:22
6:52 8:31 12:36 15:24
6:54 8:33 12:38 15:26

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 Třinec,magistrát H 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
K Bystřice,Silnička D 61
K Bystřice,Centrum xõD 61
9 0 Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 0 Bystřice,U kostela D 61
10 1 Bystřice,u Baráků D 61
10 1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 2 Bystřice,Pila D 61-62
12 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
13K Nýdek,náměstí D 62
15 4 Nýdek,Hluchová D 62
15 4 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
16 5 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
17 6 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 205 207 209 211 201 213 215 217 219 221
6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
6:22 14:22
6:27 14:27
6:30 7:32 12:15 13:35 14:30 20:10
6:32 7:34 12:17 13:37 14:32 20:12
6:34 7:36 12:19 13:39 14:34 20:14
6:35 J J J 14:35 J
6:36 7:38 12:21 13:41 14:36 20:16
6:38 7:40 12:23 13:43 14:38 20:18
6:40 7:42 12:25 13:45 14:40 20:20
K K K K K K
K K K K K K

6:45A 7:49A 9:50A 10:50A 12:00A 12:30 13:50A 14:45A 16:45A 18:50A 20:25
J J J J J J J J J J J

6:47 7:52 9:52 10:52 12:02 12:32 13:52 14:47 16:47 18:52 20:27
6:48 7:53 9:53 10:53 12:03 12:33 13:53 14:48 16:48 18:53 20:28
6:50 7:55 9:55 10:55 12:05 12:35 13:55 14:50 16:50 18:55 20:30
6:51 7:56 9:56 10:56 12:06 12:36 13:56 14:51 16:51 18:56 20:31
6:53 7:58 9:58 10:58 12:08 12:38 13:58 14:53 16:53 18:58 20:33
6:56 12:11 12:41 14:56 20:35
6:57 12:12 12:42 14:57 20:36
6:59 12:14 12:44 14:59 20:37
7:01 12:16 12:46 15:01 20:39

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoj 5 vyčká v zastávce Třinec,aut.st. příjezdu spoje 6 linky 866709 nejvýše 3 minut
B na spoj 5 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 3 linky 861772 do Nýdek,Gora,konečná
A spoj 9 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 13 linky 861787 nejvýše 5 minut
A spoj 13 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 21 linky 861787, vlaku Os2931 nejvýše 5 minut
A spoj 17 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 7 linky 861772 z Třinec nejvýše 5 minut
A spoj 19 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 127 linky 861787 z Třinec, vlaku Os1615 nejvýše 5 minut
A spoj 21 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 129 linky 861787 z Třinec, vlaku Os2937 nejvýše 5 minut
A spoje 15, 25, 29, 31, 33, 203, 205, 209, 211, 213, 215, 217, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2933, Sp1619, Os2945, Os2947, Os2949, Os2923,

Os2925, Os2931, Os2933, Os2937, Os2939, Os2945, Os2949 nejvýše 5 minut
A spoj 207 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 209 linky 861770 z Třinec, vlaku Os2929 nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861771 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Hluchová Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov771 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 0 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62
1 1 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
2 2 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
2 2 Nýdek,Hluchová D 62
4 K Nýdek,náměstí D 62
5 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
6 4 Bystřice,Pila D 61-62
7 5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
7 5 Bystřice,u Baráků D 61
8 6 Bystřice,U kostela D 61
8 6 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 Bystřice,Centrum xõD 61
9 Bystřice,Silnička D 61
10 Vendryně,Moržol D 60-61
11 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 Třinec,magistrát H 60
15 Třinec,aut.st. H 60
17 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26 28 32 34
X X X X X X X X X X X X X X X

4:37 7:00 8:37 12:47 15:42
4:38 7:01 8:38 12:48 15:43
4:40 7:03 8:40 12:50 15:45
4:41 7:04 8:41 12:51 15:46

4:00 4:45 6:15 6:32 K 8:00 8:45 12:00 K 13:25 14:00 15:10A 15:50 18:00 19:00
4:01 4:47 6:17 6:34 7:07 8:02 8:47 12:02 12:54B 13:27 14:02 15:12 18:02 19:02
4:02 4:48 6:18 6:35 7:08 8:03 8:48 12:03 12:55 13:28 14:03 15:13 18:03 19:03
4:04 4:50 6:20 6:37 7:10 8:05 8:50 12:05 12:57 13:30 14:05 15:15 18:05 19:05
4:05 4:52 6:22 6:39 7:12 8:07 8:52 12:07 12:59 13:32 14:07 15:17 18:07 19:07
4:06 4:53 6:23 6:40 7:13 8:08 8:53 12:08 13:00 13:33 14:08 15:18 18:08 19:08
4:08 4:55 6:25 6:42 7:15 8:10A 8:55 12:10 13:02 13:35 14:10 15:20A 18:10A 19:10A

J J J J J J J J
4:57 6:27 8:14 13:37 14:14 15:24 18:14 19:14
4:59 6:29 8:16 13:39 14:16 15:26 18:16 19:16
5:01 6:31 8:18 13:41 14:18 15:28 18:18 19:18
5:03 6:33 8:20 13:43 14:20 15:30 18:20 19:20
J 6:34 8:21 J J J J J

5:05 6:35 8:22 13:45 14:22 15:32 18:22 19:22
5:06 6:36 8:23 13:46 14:23 15:33 18:23 19:23
5:09 6:39 8:26 13:49 14:26 15:36 18:26 19:26
5:13

č.spoje
km zastávka zóna
0 0 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62
1 1 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
2 2 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
2 2 Nýdek,Hluchová D 62
4 K Nýdek,náměstí D 62
5 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
6 4 Bystřice,Pila D 61-62
7 5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
7 5 Bystřice,u Baráků D 61
8 6 Bystřice,U kostela D 61
8 6 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 Bystřice,Centrum xõD 61
9 Bystřice,Silnička D 61
10 Vendryně,Moržol D 60-61
11 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 Třinec,magistrát H 60
15 Třinec,aut.st. H 60
17 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

204 206 208 210 212 202 214 216 218 220 222 224
6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
4:52 7:12 12:52 15:52 20:47
4:53 7:13 12:53 15:53 20:48
4:55 7:15 12:55 15:55 20:50
4:56 7:16 12:56 15:56 20:51
5:00 7:20 9:00 10:00 11:00 11:00 13:00 14:00 16:00 16:55 19:00 20:55
5:02 7:22 9:02 10:02 11:02 11:02 13:02 14:02 16:02 16:57 19:02 20:57
5:03 7:23 9:03 10:03 11:03 11:03 13:03 14:03 16:03 16:58 19:03 20:58
5:05 7:25 9:05 10:05 11:05 11:05 13:05 14:05 16:05 17:00 19:05 21:00
5:07 7:27 9:07 10:07 11:07 11:07 13:07 14:07 16:07 17:02 19:07 21:02
5:08 7:28 9:08 10:08 11:08 11:08 13:08 14:08 16:08 17:03 19:08 21:03
5:10 7:30 9:10 10:10 11:10 11:10A 13:10 14:10 16:10 17:05 19:10A 21:05
J J J J J J J

5:12 7:32 11:14 13:14 14:14 19:14 21:09
5:14 7:34 11:16 13:15 14:16 19:16 21:10
5:16 7:36 11:18 13:17 14:18 19:18 21:12
5:18 7:38 11:20 13:18 14:20 19:20 21:13
5:19 J J 13:19 J J 21:14
5:20 7:40 11:22 13:20 14:22 19:22 21:15
5:21 7:41 11:23 13:21 14:23 19:23 21:16
5:24 7:44 11:26 13:24 14:26 19:26 21:19
5:28 13:28 21:23

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
B na spoj 20 navazuje v zastávce Nýdek,Nýdečanka spoj 12 linky 861772 do Třinec,aut.st.pod Kanadou
A spoj 26 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 14 linky 861772 z Nýdek nejvýše 5 minut
A spoje 14, 26, 32, 34, 202, 222 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spojů 12, 24, 28, 30, 208, 216 linky 861770 z Bystřice nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861772 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Gora Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov772

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K Bystřice,Silnička D 61
K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
K 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
9 11 Bystřice,U kostela D 61
10 12 Bystřice,u Baráků D 61
10 12 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 13 Bystřice,Pila D 61-62
12 14 Nýdek,Nýdečanka D 62
13 15 Nýdek,náměstí D 62
14 16 Nýdek,Gora,lyžařský můstek D 62
14 16 Nýdek,Gora,Čantoryje D 62
15 17 Nýdek,Gora D 62
16 18 Nýdek,Gora,konečná D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15
XH XH XH XH XH XH XH XH

14:20 22:22
14:28 22:27

9:30 12:10 14:30 15:40 20:10 22:30
9:32 12:12 14:32 15:42 20:12 22:32
9:34 12:14 14:36 15:46 20:14 22:34
9:35 12:15 14:37 15:47 20:15 22:35
9:36 12:16 14:38 15:48 20:16 22:36
9:38 12:18 14:41 15:51 20:18 22:38
9:40 12:20 14:43 15:53 20:20 22:40
K K K K K K
K K K K K K

9:45A 12:25B 14:49A 15:59A 20:25 22:45A
K K K K K 22:46B

9:46 12:26 14:50 16:00 20:26 22:48
9:47 12:27 14:51 16:01 20:27 22:49
9:48 12:28 14:52 16:02 20:28 22:50
9:50 12:30 14:54 16:04 20:30 22:52
9:51 12:31 14:55 16:05 20:31 22:53

5:33 6:48A 9:53 12:33B 14:57 16:07 20:33 22:55
5:34 6:49 9:54 12:34 14:58 16:08 20:34 22:56
5:35 6:50 9:55 12:35 14:59 16:09 20:35 22:57
5:37 6:52 9:57 12:37 15:01 16:11 20:37 22:59
5:39 6:54 9:59 12:39 15:03 16:13 20:39 23:01

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K Bystřice,Silnička D 61
K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
K 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
9 11 Bystřice,U kostela D 61
10 12 Bystřice,u Baráků D 61
10 12 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 13 Bystřice,Pila D 61-62
12 14 Nýdek,Nýdečanka D 62
13 15 Nýdek,náměstí D 62
14 16 Nýdek,Gora,lyžařský můstek D 62
14 16 Nýdek,Gora,Čantoryje D 62
15 17 Nýdek,Gora D 62
16 18 Nýdek,Gora,konečná D 62

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201
6+H
22:22
22:27
22:30
22:32
22:34
22:35
22:36
22:38
22:40
K
K

22:45A
22:46B
22:48
22:49
22:50
22:52
22:53
22:55
22:56
22:57
22:59
23:01

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
A spoj 3 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 5 linky 861771 z Třinec,spoje 7 linky 861771 z Třinec nejvýše 3 minut
A spoje 5, 9, 11 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2929, Os2939, Os2943 nejvýše 5 minut
B na spoj 7 navazuje v zastávce Bystřice,žel.st. spoj 17 linky 861771 do Nýdek,Hluchová Setinka
B na spoj 7 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 9 linky 861773 do Nýdek,Střelmá,Pod Šošovem
A spoje 15, 201 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
B na spoje 15, 201 navazují v zastávce Bystřice,Na Paseky spoje 55, 219 linky 861787 do Košařiska, Milíkov

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861772 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Gora Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov772

č.spoje
km zastávka zóna
0 Nýdek,Gora,konečná D 62
1 Nýdek,Gora D 62
2 Nýdek,Gora,Čantoryje D 62
2 Nýdek,Gora,lyžařský můstek D 62
3 Nýdek,náměstí D 62
4 Nýdek,Nýdečanka D 62
5 Bystřice,Pila D 61-62
6 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
6 Bystřice,u Baráků D 61
7 Bystřice,U kostela D 61
K Bystřice,Na Paseky DH 61
7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
7 Bystřice,Centrum xõD 61
8 Bystřice,Silnička D 61
9 Vendryně,Moržol D 60-61
10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
11 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
11 Třinec,Lyžbice,škola H 60
12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
13 Třinec,magistrát H 60
14 Třinec,aut.st. H 60
16 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 10 12 14 16 18 20
XH XH X XH XH XH XH XH XH
4:50 5:40 6:55 10:50 12:45 15:05 16:45 20:45
4:52 5:42 6:57 10:52 12:47 15:06 16:47 20:47
4:54 5:44 6:59 10:54 12:49 15:07 16:49 20:49
4:55 5:45 7:00 10:55 12:50 15:08 16:50 20:50
5:00 5:50 7:05 11:00 12:55A 15:09 15:55A 16:55 20:55
5:02 5:52 7:07A 11:02 12:57A 15:57 16:57 20:57
5:03 5:53 7:08 11:03 12:58 15:58 16:58 20:58
5:05 5:55 7:10 11:05 13:00 16:00 17:00 21:00
5:07 5:57 7:12 11:07 13:02 16:02 17:02 21:02
5:08 5:58 7:13 11:08 13:03 16:03 17:03 21:03
K K K K K K K K

5:10 6:00 7:15 11:10A 13:05 16:05 17:05 21:05
J J J J J J J J

5:12 6:02 7:19 11:14 13:07 16:09 17:09 21:09
5:13 6:03 7:20 11:15 13:08 16:10 17:10 21:10
5:15 6:05 7:22 11:17 13:10 16:12 17:12 21:12
5:16 6:07 7:24 11:18 13:11 16:13 17:13 21:13
5:17 6:08 7:25 11:19 13:12 16:14 17:14 21:14
5:18 6:10 7:26 11:20 13:13 16:15 17:15 21:15
5:20 6:12 7:28 11:22 13:15 16:17 17:17 21:17
5:24 6:15 7:31 11:25 13:19 16:20 17:20 21:21
5:28 6:19 13:23 21:25

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání J spoj zastávkou projíždí
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu K spoj jede po jiné trase
A spoj 6 vyčká v zastávce Nýdek,Nýdečanka příjezdu spoje 10 linky 861771 z Nýdek nejvýše 5 minut
A spoj 10 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 16 linky 861770 z Bystřice,spoje 122 linky 861787 z Bystřice nejvýše 5 minut
A spoj 12 vyčká v zastávce Nýdek,Nýdečanka příjezdu spoje 20 linky 861771 z Nýdek nejvýše 3 minut
A spoj 12 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 10 linky 861773 nejvýše 3 minut
A spoj 16 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 28 linky 861771 z Nýdek nejvýše 3 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861773 Bystřice-Nýdek-Nýdek,Střelmá Platí od 13. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov773

č.spoje
km zastávka zóna
0 Bystřice,žel.st. HxõD 61
0 Bystřice,U kostela D 61
1 Bystřice,u Baráků D 61
1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
2 Bystřice,Pila D 61-62
3 Nýdek,Nýdečanka D 62
4 Nýdek,náměstí D 62
5 Nýdek,Střelmá,hájenka D 62
6 Nýdek,Střelmá D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11
XH XHba XHca XH XH XH
4:20 6:45A 9:05A
J J J

4:22 6:47 9:07
4:23 6:48 9:08
4:25 6:50 9:10
4:26 6:51 9:11
4:28 6:53 6:53A 9:13 12:33A 15:13
4:30 6:55 6:55 9:15 12:35 15:15
4:32 6:57 6:57 9:17 12:37 15:17

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání J spoj zastávkou projíždí
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 1.7.26 do 31.8.26 ca jede od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 3 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaku Os2923 nejvýše 2 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 5 linky 861771 z Třinec nejvýše 2 minut
A spoj 7 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 117 linky 861787 z Třinec nejvýše 5 minut
A spoj 9 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 7 linky 861772 z Třinec nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861773 Bystřice-Nýdek-Nýdek,Střelmá Platí od 13. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov773

č.spoje
km zastávka zóna
0 Nýdek,Střelmá D 62
1 Nýdek,Střelmá,hájenka D 62
2 Nýdek,náměstí D 62
3 Nýdek,Nýdečanka D 62
4 Bystřice,Pila D 61-62
5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
5 Bystřice,u Baráků D 61
6 Bystřice,U kostela D 61
6 Bystřice,žel.st. HxõD 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 8 10 12
XH X XH XH XH
4:37 6:57 9:52 12:42 15:22
4:39 6:59 9:54 12:44 15:24
4:41 7:01B 10:00 12:50B 15:26

10:02 12:52
10:03 12:54
10:05 12:55
10:07 12:57
10:08 12:58
10:10 13:00

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
B na spoj 4 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 6 linky 861772
B na spoj 10 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 12 linky 861772 do Třinec,aut.st. pod Kanadou

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861786 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Bocanovice-Jablunkov-Návsí Platí od 13. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov786 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Bystřice,Na Paseky DH 61
1 1 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
1 1 Bystřice,u Raszky D 61-63
2 2 Bystřice,Křivá D 61-63
3 3 Milíkov,rozc. D 63
3 3 Milíkov,Sosna D 63
4 4 Milíkov,pila D 63
K 5 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 6 Košařiska,vodárna D 63
K 7 Košařiska,Milíř D 63
K 8 Košařiska,vodárna D 63
K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 10 Milíkov,pila D 63
5 11 Milíkov,Na vrchu D 63
6 12 Milíkov,Dědina D 63
6 12 Milíkov,Centrum D 63
7 13 Návsí,Jasení,Warcop D 63
7 13 Návsí,Jasení,Goryl D 63
8 14 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
8 14 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
9 15 Bocanovice,škola HD 63
9 15 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
10 16 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
11 17 Jablunkov,Skotňa D 63-65
12 18 Jablunkov,sanatorium D 63-65
12 18 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
13 19 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
15 Návsí,žel.st. xõ 63

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7
X X X X

6:42A 8:09A 14:57A
6:44 8:11 14:59
6:45 8:12 15:00
6:46 8:13 15:01
6:48 8:15 15:03
6:49 8:16 15:04
6:51 8:18 15:06
K 8:19 15:07
K 8:21 15:09
K 8:23 15:11
K 8:25 15:13
K 8:27 15:15
K 8:28 15:16

6:53 8:30 15:18
6:54 8:31 15:19
6:55 8:32 15:20
6:57 8:34 15:22
6:58 8:35 15:23

5:36 6:59 8:36 15:24
5:38 7:01 8:38 15:26
5:40 7:03 8:40 15:28
5:41 7:04 8:41 15:29
5:43 7:06 8:43 15:31
5:45 7:08 8:45 15:33
5:46 7:09 8:46 15:34
5:47 7:10 8:47 15:35
5:50 7:13 8:50 15:38
5:53

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Bystřice,Na Paseky DH 61
1 1 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
1 1 Bystřice,u Raszky D 61-63
2 2 Bystřice,Křivá D 61-63
3 3 Milíkov,rozc. D 63
3 3 Milíkov,Sosna D 63
4 4 Milíkov,pila D 63
K 5 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 6 Košařiska,vodárna D 63
K 7 Košařiska,Milíř D 63
K 8 Košařiska,vodárna D 63
K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 10 Milíkov,pila D 63
5 11 Milíkov,Na vrchu D 63
6 12 Milíkov,Dědina D 63
6 12 Milíkov,Centrum D 63
7 13 Návsí,Jasení,Warcop D 63
7 13 Návsí,Jasení,Goryl D 63
8 14 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
8 14 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
9 15 Bocanovice,škola HD 63
9 15 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
10 16 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
11 17 Jablunkov,Skotňa D 63-65
12 18 Jablunkov,sanatorium D 63-65
12 18 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
13 19 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
15 Návsí,žel.st. xõ 63

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205
+ 6+ 6+

6:43 11:13
6:44 11:14
6:45 11:15
6:47 8:37 11:17
6:49 8:39 11:19
6:50 8:40 11:20
6:51 8:41 11:21
6:53 8:43 11:23
6:55 8:45 11:25
6:56 8:46 11:26
6:58 8:48 11:28
7:00 8:50 11:30
7:01 8:51 11:31
7:02 8:52 11:32
7:05 8:55 11:35

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
A spoje 3, 5 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 109, 95 linky 861787 z Třinec nejvýše 5 minut
A spoj 7 vyčká v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spoje 23 linky 861770 z Třinec nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu rekonstrukce mostu přes Olši linka v zastávce Bystřice,Na Paseky rozdělena.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861786 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Bocanovice-Jablunkov-Návsí Platí od 13. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov786 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Návsí,žel.st. xõ 63
0 2 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
1 3 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
1 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
2 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
3 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
4 6 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
4 6 Bocanovice,škola HD 63
5 7 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
5 7 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
6 8 Návsí,Jasení,Goryl D 63
6 8 Návsí,Jasení,Warcop D 63
7 9 Milíkov,Centrum D 63
7 9 Milíkov,Dědina D 63
8 10 Milíkov,Na vrchu D 63
K 11 Milíkov,pila D 63
K 12 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 13 Košařiska,vodárna D 63
K 14 Košařiska,Milíř D 63
K 15 Košařiska,vodárna D 63
K 16 Košařiska,host.Samiec HD 63
9 17 Milíkov,pila D 63
10 18 Milíkov,Sosna D 63
10 18 Milíkov,rozc. D 63
11 19 Bystřice,Křivá D 61-63
12 20 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 20 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
13 21 Bystřice,Na Paseky DH 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10
X X X X X

13:30
4:20 10:35 13:33 14:35 15:30
J J J J J

4:22 10:37 13:35 14:37 15:32
4:24 10:39 13:37 14:39 15:34
4:25 10:41 13:39 14:41 15:36
4:27 10:43 13:41 14:43 15:38
4:28 10:44 13:42 14:44 15:39
4:30 10:46 13:44 14:46 15:41
4:31 10:48B 13:46 14:48B 15:43
4:32 13:47 15:44
4:33 13:48 15:45
4:35 13:50 15:47
4:36 13:51
4:38 13:53
K 13:55
K 13:56
K 13:58
K 14:00
K 14:02
K 14:04

4:40 14:05
4:42 14:07
4:44 14:09
4:45 14:10
4:47 14:12
4:49 14:14
4:51B 14:16B

č.spoje
km zastávka zóna

0 Návsí,žel.st. xõ 63
0 2 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
1 3 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
1 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
2 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
3 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
4 6 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
4 6 Bocanovice,škola HD 63
5 7 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
5 7 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
6 8 Návsí,Jasení,Goryl D 63
6 8 Návsí,Jasení,Warcop D 63
7 9 Milíkov,Centrum D 63
7 9 Milíkov,Dědina D 63
8 10 Milíkov,Na vrchu D 63
K 11 Milíkov,pila D 63
K 12 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 13 Košařiska,vodárna D 63
K 14 Košařiska,Milíř D 63
K 15 Košařiska,vodárna D 63
K 16 Košařiska,host.Samiec HD 63
9 17 Milíkov,pila D 63
10 18 Milíkov,Sosna D 63
10 18 Milíkov,rozc. D 63
11 19 Bystřice,Křivá D 61-63
12 20 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 20 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
13 21 Bystřice,Na Paseky DH 61

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204
6+ 6+

10:48
8:20 10:50
J J

8:22 10:52
8:24 10:54
8:25 10:55
8:27 10:57
8:28 10:58
8:29 10:59
8:30 11:00
8:31 11:01
8:32 11:02
8:34 11:04

11:05
11:07
11:09

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
B na spoj 4 navazuje v zastávce Návsí,Jasení,rozc.Milíkov spoj 19 linky 861787 do Jablunkov,aut.st. (bez přestupu)
B na spoje 2, 6 navazují v zastávce Bystřice,Na Paseky spoje 92, 96 linky 861787 do Třinec
B na spoj 8 navazuje v zastávce Návsí,Jasení,rozc.Milíkov spoj 37 linky 861787 do Návsí,žel.st. (bez přestupu)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu rekonstrukce mostu přes Olši linka v zastávce Bystřice,Na Paseky rozdělena.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861787 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Návsí-Jablunkov Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov787 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 10 9 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 11 10 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 11 10 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 12 11 Bystřice,Křivá D 61-63
13 13 12 Milíkov,rozc. D 63
13 13 12 Milíkov,Sosna D 63
K 14 13 Milíkov,pila D 63
K 15 14 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 16 K Košařiska,vodárna D 63
K 17 K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 15 Milíkov,pila D 63
15 21 16 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 17 Milíkov,Dědina D 63
16 22 17 Milíkov,Centrum D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K 0 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 19 1 Návsí,Šnapka D 63
19 25 20 2 Návsí,u pily D 63
20 26 21 3 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 21 3 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 23 5 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 103 3 105 5 107 7 109 113 11 13 95 117 17 121 19 21 23 127 27
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5:30 6:12 6:20
5:34 6:17 6:25
5:35 5:45 6:18 6:25 7:00 7:50 8:50 10:30 12:35
5:39 5:49 6:22 6:29 7:04 7:54 8:54 10:34 12:40
J J J J J J J J 12:41

5:42 5:52 6:25 6:32 7:07 7:57 8:57 10:37 12:43
5:44 5:54 6:27 6:34 7:09 7:59 8:59 10:39 12:45
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

5:49 5:57 K K 7:14 8:02 9:04 10:44 12:49
5:51 5:56 5:59 6:04 6:30 6:35 6:37B 7:16 7:21 8:04B 9:06 9:11 10:46 10:51 12:51 12:56

5:58 6:06 6:37 7:23 9:13 10:53 12:58
5:59 6:07 6:38 7:24 9:14 10:54 12:59
6:00 6:08 6:39 7:25 9:15 10:55 13:00
6:02 6:10 6:41 7:27 9:17 10:57 13:02
6:03 6:11 6:42 7:28 9:18 10:58 13:03
K 6:13 6:43 7:30 9:20 11:00 K
K 6:14 6:44 7:31 9:21 11:01 K
K 6:16 6:45 7:33 9:23 11:03 K
K 6:18 6:46 7:35 9:25 11:05 K
K 7:37 9:27 11:07 K
K 7:39 9:29 11:09 K

4:55 6:05 7:15 7:40 9:30 11:10 12:15 13:05
4:57 6:07 7:17 7:42 9:32 11:12 12:17 13:07
4:58 6:08 7:18 7:43 9:33 11:13 12:18 13:08
4:59 6:09 7:19 7:44 9:34 11:14 12:19 13:09
5:01 6:11 7:21 7:46 9:36 11:16 12:21 13:11
5:02 6:12 7:22 7:47 9:37 11:17 12:22 13:12
K K K K K 10:48 K K K

5:04 6:14 7:24 7:49 9:39 10:49 11:19 12:24 13:14
5:06 6:16 7:26 7:51 9:41 10:51 11:21 12:26 13:16
5:08 6:18 7:28 7:53 9:43 10:53 11:23 12:28 13:18
5:10 6:20 7:30 7:55 9:45 10:55 11:25 12:30 13:20
5:13 6:23 7:33 7:58 9:48 10:58 11:28 12:33 13:23

7:36
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 10 9 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 11 10 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 11 10 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 12 11 Bystřice,Křivá D 61-63
13 13 12 Milíkov,rozc. D 63
13 13 12 Milíkov,Sosna D 63
K 14 13 Milíkov,pila D 63
K 15 14 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 16 K Košařiska,vodárna D 63
K 17 K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 15 Milíkov,pila D 63
15 21 16 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 17 Milíkov,Dědina D 63
16 22 17 Milíkov,Centrum D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K 0 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 19 1 Návsí,Šnapka D 63
19 25 20 2 Návsí,u pily D 63
20 26 21 3 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 21 3 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 23 5 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

129 29 131 37 31 97 39 41 43 145 45 47 149 49 151 51 53
X X X X X X X X X X X X X X X X X

14:15
14:23

13:25 14:25 15:00 18:40
13:31 14:30 15:04 18:44
13:32 J J J
13:36 14:33 15:07 18:47
13:38 14:35 15:09 18:49
K K K K
K K K K

13:49 K 15:14 16:49 17:49 18:54
13:51 13:56 14:39 14:44 15:16 15:21 16:01A 16:51 16:56 17:51 17:56 18:56 19:01 21:10A

13:58 14:46 15:23 16:03 16:58 17:58 19:03 21:12
13:59 14:47 15:24 16:04 16:59 17:59 19:04 21:13
14:00 14:48 15:25 16:05 17:00 18:00 19:05 21:14
14:02 14:50 15:27 16:07 17:02 18:02 19:07 21:16
14:03 14:51 15:28 16:08 17:03 18:03 19:08 21:17
14:05 K 15:30 16:10 17:05 18:05 19:10 K
14:06 K 15:31 16:11 17:06 18:06 19:11 K
14:08 K 15:33 16:13 17:08 K 19:13 K
14:10 K 15:35 16:15 17:10 K 19:15 K
14:12 K 16:17 K 19:17 K
14:14 K 16:19 K 19:19 K
14:15 14:53 16:20 17:45A 18:08 19:20 21:19
14:17 14:55 16:22 17:47 18:10 19:22 21:21
14:18 14:56 16:23 17:48 18:11 19:23 21:22
14:19 14:57 15:49 16:24 17:49 18:12 19:24 21:23
14:21 14:59 15:51 16:26 17:51 18:14 19:26 21:25
14:22 15:00 15:52 16:27 17:52 18:15 19:27 21:26
K 14:48 K K K K K K K

14:24 14:49 15:02 15:54 16:29 17:54 18:17 19:29 21:28
14:26 14:51 15:04 15:56 16:31 17:56 18:19 19:31 21:30
14:28 14:53 15:06 15:58 16:33 17:58 18:21 19:33 21:32
14:30 14:55 15:08 16:00 16:35 18:00 18:23 19:35 21:34
14:33 15:11 16:03 16:38 18:03 18:25 19:38 21:36



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 10 9 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 11 10 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 11 10 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 12 11 Bystřice,Křivá D 61-63
13 13 12 Milíkov,rozc. D 63
13 13 12 Milíkov,Sosna D 63
K 14 13 Milíkov,pila D 63
K 15 14 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 16 K Košařiska,vodárna D 63
K 17 K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 15 Milíkov,pila D 63
15 21 16 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 17 Milíkov,Dědina D 63
16 22 17 Milíkov,Centrum D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K 0 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 19 1 Návsí,Šnapka D 63
19 25 20 2 Návsí,u pily D 63
20 26 21 3 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 21 3 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 23 5 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

55
X

22:50A
22:51
22:52
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:10

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
K K K Bystřice,Silnička D 61
K K K Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 10 9 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 11 10 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 11 10 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 12 11 Bystřice,Křivá D 61-63
13 13 12 Milíkov,rozc. D 63
13 13 12 Milíkov,Sosna D 63
K 14 13 Milíkov,pila D 63
K 15 14 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 16 K Košařiska,vodárna D 63
K 17 K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 15 Milíkov,pila D 63
15 21 16 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 17 Milíkov,Dědina D 63
16 22 17 Milíkov,Centrum D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 18 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K 0 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 19 1 Návsí,Šnapka D 63
19 25 20 2 Návsí,u pily D 63
20 26 21 3 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 21 3 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 23 5 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

301 201 203 205 207 209 211 313 213 215 217 219
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
5:30
5:34
5:35 15:35
5:39 15:39
J J

5:42 15:42
5:44 15:44
K K
K K

5:49 15:49
5:51 5:56 6:48A 7:57A 9:57A 12:37A 14:48A 15:51 15:56 18:56A 21:10A 22:50A

5:58 6:50 7:59 9:59 12:39 14:50 15:58 18:58 21:12 22:51
5:59 6:51 8:00 10:00 12:40 14:51 15:59 18:59 21:13 22:52
6:00 6:52 8:01 10:01 12:41 14:52 16:00 19:00 21:14 22:53
6:02 6:54 8:03 10:03 12:43 14:54 16:02 19:02 21:16 22:55
6:03 6:55 8:04 10:04 12:44 14:55 16:03 19:03 21:17 22:56
K 6:57 8:06 10:06 12:46 14:57 K 19:05 K 22:57
K 6:58 8:07 10:07 12:47 14:58 K 19:06 K 22:58
K 7:00 8:09 K 12:49 15:00 K 19:08 K 22:59
K 7:02 8:11 K 12:51 15:02 K 19:10 K 23:01
K 7:04 8:13 K 12:53 15:04 K 19:12 K 23:02
K 7:06 8:15 K 12:55 15:06 K 19:14 K 23:03

6:05 7:07 8:16 10:09 12:56 15:07 16:05 19:15 21:19 23:04
6:07 7:09 8:18 10:11 12:58 15:09 16:07 19:17 21:21 23:05
6:08 7:10 8:19 10:12 12:59 15:10 16:08 19:18 21:22 23:06
6:09 7:11 8:20 10:13 13:00 15:11 16:09 19:19 21:23 23:07
6:11 7:13 8:22 10:15 13:02 15:13 16:11 19:21 21:25 23:08
6:12 7:14 8:23 10:16 13:03 15:14 16:12 19:22 21:26 23:10
K K K K K K K K K

6:14 7:16 8:25 10:18 13:05 15:16 16:14 19:24 21:28
6:16 7:18 8:27 10:20 13:07 15:18 16:16 19:26 21:30
6:18 7:20 8:29 10:22 13:09 15:20 16:18 19:28 21:32
6:20 7:22 8:31 10:24 13:11 15:22 16:20 19:30 21:34
6:23 7:25 8:34 10:27 13:14 15:25 16:23 19:33 21:36

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoj 47 vyčká v zastávce Milíkov,pila příjezdu spoje 42 linky 861787 z Košařiska nejvýše 3 minut
A spoje 53, 217 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 32, 218 linky 861770 z Bystřice nejvýše 5 minut
A spoje 55, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 15, 201 linky 861772 z Třinec nejvýše 10 minut
B na spoj 95 navazuje v zastávce Bystřice,Na Paseky spoj 5 linky 861786 do Košařiska, Milíkov
B na spoj 109 navazuje v zastávce Bystřice,Na Paseky spoj 3 linky 861786 do Milíkov,Bocanovice
A spoje 43, 203, 205, 207, 209, 211, 215 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 29, 205, 207, 209, 201, 213, 217 linky 861770 z Třinec nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu rekonstrukce mostu přes Olši linka v zastávce Bystřice,Na Paseky rozdělena.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861787 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Návsí-Jablunkov Platí od 13. 3. 2026 do 21. 6. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Jablunkov787 H

č.spoje
km zastávka zóna

Jablunkov,poliklinika D 63-64
0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K 5 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 K 8 Milíkov,pila D 63
9 K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 K K Košařiska,vodárna D 63
11 K K Košařiska,Milíř D 63
12 K K Košařiska,vodárna D 63
13 K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 8 10 Milíkov,pila D 63
15 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 Bystřice,Centrum xõD 61
20 Bystřice,Silnička D 61
21 Vendryně,Moržol D 60-61
22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 Třinec,aut.st. H 60
28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 102 92 4 6 104 8 108 16 116 10 110 18 118 20 120 22 122 24 28
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5:12 5:27 6:45 8:30 9:40 10:20 11:55 12:25
5:15 5:30 6:48 8:33 9:43 10:23 11:58A 12:28
5:16 5:31 6:49 8:34 9:44 10:24 11:59 12:29
5:18 5:33 6:51 8:36 9:46 10:26 12:01 12:31
5:20 5:35 6:53 8:38 9:48 10:28 12:03 12:33
K 5:36B K K K K K K

5:22 6:55 8:40 9:50 10:30 12:05 12:35
5:23 6:56 8:41 9:51 10:31 12:06 12:36

4:20 5:25 6:58 8:43 9:53 10:33 12:08 12:38
4:21 5:26 6:59 8:44 9:54 10:34 12:09 12:39
4:23 5:28 7:01 8:46 9:56 10:36 12:11 12:41
4:25 5:30 K 8:48 K 10:38 12:13 12:43
4:26 5:31 K 8:49 K 10:39 12:44
4:28 5:33 K 8:51 K 10:41 12:46
4:30 5:35 6:18 6:48 K 8:53 K 10:43 12:48
4:32 5:37 6:20 6:50 K 8:55 K 10:45 12:50
4:34 5:39 6:22 6:52 K 8:57 K 10:47 12:52
4:35 5:40 6:24 6:54 7:03 8:58 9:58 10:48 12:53
4:37 5:42 6:26 6:56 7:05 9:00 10:00 10:50 12:55
4:39 5:44 6:28 6:58 7:07 9:02 10:02 10:52 12:57
4:40 5:45 6:29 6:59 7:08 9:03 10:03 10:53 12:58
4:42 5:47 6:31 7:01 7:10 9:05 10:05 10:55 13:00
4:44 5:49 6:33 7:04 7:12 9:07 10:07 10:57 13:02
4:46 4:51 4:56A 5:51 5:56 6:35 6:40 7:06 7:11 7:14 7:19 9:09 9:14 10:09 10:14 10:59 11:04 13:04

4:53 4:58 5:58 6:42 7:13 7:21 9:16 10:16 11:06
J J J J J J J J

4:58 5:00 6:00 6:46 7:18 7:23 9:20 10:20
4:59 5:01 6:01 6:47 7:19 7:24 9:21 10:21
5:01 5:03 6:03 6:49 7:21 7:26 9:23 10:23
J J J J 7:23 7:28 J J

5:04 5:06 6:06 6:52 7:25 7:29 9:26 10:26
5:08 5:10 6:10 6:56 7:29 7:33 9:30 10:30
5:12 5:14 6:14

č.spoje
km zastávka zóna

Jablunkov,poliklinika D 63-64
0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K 5 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 K 8 Milíkov,pila D 63
9 K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 K K Košařiska,vodárna D 63
11 K K Košařiska,Milíř D 63
12 K K Košařiska,vodárna D 63
13 K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 8 10 Milíkov,pila D 63
15 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 Bystřice,Centrum xõD 61
20 Bystřice,Silnička D 61
21 Vendryně,Moržol D 60-61
22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 Třinec,aut.st. H 60
28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

128 96 30 32 132 36 38 40 42 142 44 46 48
X X X X X X X X X X X X X

14:15 14:50 15:25 17:25 19:00 20:23 22:20
14:18 14:53A 15:28 17:28A 19:03 20:26 22:23
14:19 14:54 15:29 17:29 19:04 20:27 22:24
14:21 14:56 15:31 17:31 19:06 20:29 22:26
14:23 14:58 15:33 17:33 19:08 20:31 22:28
K K K K K K K

14:25 15:00 15:35 17:35 19:10 20:33 22:30
14:26 15:01 15:36 17:36 19:11 20:34 22:31
14:28 15:03 15:38 17:38 19:13 20:36 22:33
14:29 15:04 15:39 17:39 20:37 22:34
14:31 15:06 15:41 17:41 20:39 22:36
14:33 K 15:43 17:43 20:41 K
14:34 K 20:42 K
14:36 K 20:44 K
14:38 K 15:35 17:38 20:46 K
14:40 K 15:37 17:40 20:48 K
14:42 K 15:39 17:42 20:50 K
14:43 15:08 15:40 17:43B 20:51 22:38
14:45 15:10 15:42 17:45 20:53 22:40
14:47 15:12 15:44 17:47 20:55 22:42
14:48 15:13 15:45 17:48 20:56 22:43
14:50 15:15 15:47 17:50 20:58 22:45
14:52 15:17 15:49 17:52 21:00 22:47

13:09 14:21A 14:54 15:19 15:24 15:51B 17:54 17:59 21:02B 22:49
13:11 14:23 15:26 18:01
J J J J

13:13 14:25 15:28 18:03
13:15 14:26 15:29 18:04
13:17 14:28 15:31 18:06
J J J J

13:20 14:31 15:34 18:09
13:24 14:35 15:38 18:13
13:28



č.spoje
km zastávka zóna

Jablunkov,poliklinika D 63-64
0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K 5 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 K 8 Milíkov,pila D 63
9 K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 K K Košařiska,vodárna D 63
11 K K Košařiska,Milíř D 63
12 K K Košařiska,vodárna D 63
13 K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 8 10 Milíkov,pila D 63
15 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 Bystřice,Centrum xõD 61
20 Bystřice,Silnička D 61
21 Vendryně,Moržol D 60-61
22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 Třinec,aut.st. H 60
28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 308 210 310 212 214 216 218 220 248
6+ + 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

4:23 6:25 6:27 8:32 11:40 12:23 14:25 16:20 19:00 20:23 22:20
4:26 6:28 6:30 8:35 11:43 12:26 14:28 16:23 19:03 20:26 22:23
4:27 6:29 6:31 8:36 11:44 12:27 14:29 16:24 19:04 20:27 22:24
4:29 6:31 6:33 8:38 11:46 12:29 14:31 16:26 19:06 20:29 22:26
4:31 6:33 6:35 8:40 11:48 12:31 14:33 16:28 19:08 20:31 22:28
K K K K K K K K K K K

4:33 6:35 6:37 8:42 11:50 12:33 14:35 16:30 19:10 20:33 22:30
4:34 6:36 6:38 8:43 11:51 12:34 14:36 16:31 19:11 20:34 22:31
4:36 6:38 6:40 8:45 11:53 12:36 14:38 16:33 19:13 20:36 22:33
4:37 6:39 6:41 8:46 11:54 12:37 14:39 16:34 20:37 22:34
4:39 6:41 6:43 8:48 11:56 12:39 14:41 16:36 20:39 22:36
4:41 6:43 6:45 8:50 K 12:41 14:43 16:38 20:41 K
4:42 6:46 8:51 K 12:42 14:44 16:39 20:42 K
4:44 6:48 K K 12:44 14:46 16:41 20:44 K
4:46 6:50 K K 12:46 14:48 16:43 20:46 K
4:48 6:52 K K 12:48 14:50 16:45 20:48 K
4:50 6:54 K K 12:50 14:52 16:47 20:50 K
4:51 6:55 8:53 11:58 12:51 14:53 16:48 20:51 22:38
4:53 6:57 8:55 12:00 12:53 14:55 16:50 20:53 22:40
4:55 6:59 8:57 12:02 12:55 14:57 16:52 20:55 22:42
4:56 7:00 8:58 12:03 12:56 14:58 16:53 20:56 22:43
4:58 7:02 9:00 12:05 12:58 15:00 16:55 20:58 22:45
5:00 7:04 9:02 12:07 13:00 15:02 16:57 21:00 22:47
5:02B 7:06B 9:04 9:09 12:09 12:14 13:02B 15:04B 16:59B 21:02B 22:49

9:11 12:16
J

9:15
9:16
9:18
J

9:21
9:25

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
B na spoj 6 navazuje v zastávce Návsí,Jasení,rozc.Milíkov spoj 1 linky 861786 do Návsí,žel.st. (bez přestupu)
A spoje 24, 32 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2933, Os2939 nejvýše 5 minut
A spoj 40 vyčká v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu spoje 71 linky 861783 nejvýše 5 minut
B na spoj 42 navazuje v zastávce Milíkov,pila spoj 47 linky 861787 do Jablunkov,aut.st.
A spoje 92, 96 vyčkají v zastávce Bystřice,Na Paseky příjezdu spojů 2, 6 linky 861786 z Milíkov nejvýše 5 minut
B na spoje 38, 206 navazují v zastávce Bystřice,Na Paseky spoje 29, 204 linky 861770 do Bystřice
B na spoje 46, 202, 212, 214, 216, 220 navazují v zastávce Bystřice,Na Paseky spoje 32, 202, 210, 212, 214, 218 linky 861770 do Třinec

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu rekonstrukce mostu přes Olši linka v zastávce Bystřice,Na Paseky rozdělena.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


